SI263
File Name:SI263.CDR
Rev: 0.1
COME ORDINARE HOW TO ORDER
SI263 BZ 1500 E2A 2 M1R 6
ENCODER INCREMENTALI
INCREMENTAL ENCODERS
ENCODER INCREMENTALE DIAMETRO 63 mm
ATTACCO A VITE
RISOLUZIONI FINO A 10000 IMPULSI AL GIRO
INCREMENTAL ENCODER 63 mm DIAMETER
SCREW MOUNTING
RESOLUTIONS UP TO 10000 PULSES PER
REVOLUTION
MS
MZ
MZU
BS
ABS
BZ
ABZ
BZU
ABZU
BZS
ABZS
BHZ
altro su richiesta
other upon request
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
A
A+Z
A+Z
A+B
A+B (*)
A+B+Z
A+B+Z (*)
B+Z
A+B+Z (*)
A+B+Z (*)
A+B+Z (*)
A+B+Z (*)
OCN - SN -OCP - SP - EA
EAP - E2A - E2AP - CL - CD
1
2
3
6
7
= 5 Vdc
= 10÷30 Vdc
= 8÷15 Vdc
= 5÷26 Vdc
= 24 Vdc (5Vdc uscite/outputs)
Vdc
Vdc
9
9
= 11÷30
= 12÷30
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY
= 6mm
= 8mm